北京市财政局文件
京财综〔2014〕2406号

北京市财政局转发财政部关于免征监狱布局

调整建设项目有关行政事业性收费和

政府性基金政策执行问题的通知
市住房城乡建设委、市司法局、市民防局：
为支持监狱布局调整工作顺利实施，现将财政部《关于免征监狱布局调整建设项目有关行政事业性收费和政府性基金政策执行问题的通知》（财税字〔2014〕243号）转发给你们，请遵照执行。

附件：财政部关于免征监狱布局调整建设项目有关行政事业性收费和政府性基金政策执行问题的通知（财税字〔2014〕243号）

北京市财政局

                            2014年11月26日

抄送：财政部，市发展改革委，各区县财政局
北京市财政局办公室              2014年11月26日印发
- 2 -
- 1 -